SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CAMPUS DE XINGUARA

INSTITUTO DE ESTUDOS DO TRÓPICO ÚMIDO

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

RESOLUÇÃO N. 001/2021 – FCH/IETU/UNIFESSPA DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

Designar Comissão de Organização do

Processo Eleitoral para escolha de Diretor

e Vice-Diretor da  Faculdade de Ciências

Humanas do IETU/UNIFESSPA.

O DIRETOR PRÓ TEMPORE da Faculdade de Ciências Humanas (FCH) do

Instituto de Estudos do Trópico Úmido (IETU) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará (UNIFESSPA), Prof. Dr. Rafael Benevides de Sousa, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Portaria nº 0955/2021, de 02 de agosto de 2021 e publicada no Diário Oficial da

União nº 152, em 12 de agosto de 2021, Seção 2, p.27, e em conformidade com deliberação da 4º

Reunião Extraordinária do Conselho da Faculdade de Ciência Humanas - FCH.

RESOLUÇÃO:

Art. 1°. Fica designada, conforme decisão do Conselho da Faculdade de Ciências

Humanas – FCH/IETU/UNIFESSPA, a Comissão de Organização de Processo de Consulta

Pública para escolha de Diretor e Vice-diretor da Faculdade de Ciências Humanas – FCH,

referente ao Biênio 2022/2023, constituída pelos seguintes servidores:

Prof.ª Dra. Thiara Vichiado Breda (Titular)

Prof.ª Dra. Raphaela de Toledo Desiderio (Suplente)

Técnico Administrativo - Jose Claumick Maia Araújo (Titular)

Bibliotecária - Maria José Pereira Da Silva (Suplente)

Discente - José Victor Silva Dos Santos (Titular)

Discente - Nayara Cristina Barros Da Costa

Art. 2º . Esta resolução entra em vigor a partir do dia 15 de setembro de 2021

Xinguara-PA, 14 de setembro de

2021.

_________________________________________________

Rafael Benevides de Sousa
Diretor pro tempore da Faculdade de Ciências Humanas

Portaria 0955/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2021

RESOLUÇÃO Nº 203/2021 - FCH (11.74.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/09/2021 15:51 )
RAFAEL BENEVIDES DE SOUSA

DIRETOR DE FACULDADE

3060945

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 203 2021 RESOLUÇÃO 14/09/2021 cbb59ccd50

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf